
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

1 

Zápis z 41. jednání výboru spolku 

MAS Regionu Poodří, z.s.   
konaného dne 15. 9. 2022 ve 13:00 hodin na zámku v Bartošovicích 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Akční plán OPZ+ Strategie CLLD pro programové období 2021 – 2027 

3. Různé 

4. Závěr 

 

Přítomní: dle prezenční listiny 

 

Zahájení: 13:00 

Ukončení: 14:00 

 

Ad 1/  

Jednání výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. (dále jen MAS RP) zahájila Pavla 

Bělehrádková, manažer a účetní MAS, která všechny na jednání přivítala a rovněž jednání 

řídila. Přítomní byli seznámení s programem jednání spolku, předložený program jednání byl 

schválen. 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ověřovatel zápisu: Radek Novák, Obec Kateřinice. 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 2/ 

Pavla Bělehrádková, manažer MAS a administrátor SCLLD, představila Akční plán OPZ+ 

Strategie CLLD pro programové období 2021 – 2027, viz příloha č. 1. Výbor spolku 

doporučuje Akční plán OPZ+ valné hromadě ke schválení. 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 3/ 

Pavla Bělehrádková, manažer a účetní MAS, informovala: 

- o konání akce Zemědělství v Poodří 2022, která se uskuteční ve středu 28. 9. 2022 

 

 

 

 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

2 

Ad 4/ 

Pavla Bělehrádková poděkovala všem za účast, členy výboru spolku požádala o pomoc a 

spolupráci při přípravě Programových rámců Strategie CLLD pro programové období 2021 – 

2027. 

 

 

 

V Bartošovicích dne 15. září 2022.  

 

 

 
         ……………………………….                        ….…………………………….. 

                      Radek Novák                                            MVDr. Kateřina Křenková 

                    Obec Kateřinice                                předsedkyně MAS Regionu Poodří, z.s. 


